



SINCLAIRS

HOTELS and RESORTS

Extract of Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2021

(₹ in lakh)

Particulars	Quarter Ending 30.06.2021	Year Ended 31.03.2021	Quarter Ended 30.06.2020
	Unaudited	Audited	Unaudited
Total income from operations	296.34	2,313.88	299.62
Net Profit/(loss) for the period before Tax	(125.66)	423.16	37.13
Net Profit/(loss) for the period after Tax	(93.56)	351.12	48.60
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	(91.90)	361.33	50.26
Paid-up Equity Share Capital (Face value ₹ 2)	557.00	557.00	557.00
Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year		9,850.22	
Earnings per share (of ₹ 2/- each) (not annualised) - Basic and diluted ₹	(0.34)	1.26	0.17

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Unaudited Financial Results is available on Bombay Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's investor information website (www.sinclairsindia.com)
- The Company does not have any exceptional items to report in above periods.
- Figures for the previous periods have been regrouped/reclassified wherever necessary, in order to make them comparable.

Place : Kolkata
Date : August 12, 2021

By order of the Board
Navin Suchanti
Chairman
DIN: 00273663

Sinclairs Hotels Limited

CIN: L55101WB1971PLC028152

Regd. Office: Pressman House, 10A Lee Road, Kolkata 700 020
t: 9007540731, e: ir@sinclairshotels.com, www.sinclairsindia.com

BURDWAN ■ DARJEELING ■ DOOARS ■ GANGTOK ■ KALIMPONG ■ OOTY ■ PORT BLAIR ■ SILIGURI



SINCLAIRS

HOTELS and RESORTS

৩০ জুন, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের
অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(লক্ষ টাকায়)

বিবরণী	সমাপ্ত দিন মাস ৩০.০৬.২০২১	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২১	সমাপ্ত দিন মাস ৩০.০৬.২০২০
	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত
মোট আয় বজের থেকে	২৯৬.৩৪	২,৩১৩.৮৮	২৯৯.৬২
নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পূর্বে	(১২৫.৬৬)	৪২৩.১৬	৩৭.১৩
নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পরে	(৯৩.৫৬)	৩৫১.১২	৪৮.৬০
মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ সময়কালীন) (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)	(৯১.৯০)	৩৬১.৩৩	৫০.২৬
ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রারম্ভিক মূল্য ২/- টাকায়) অন্যান্য ইকুইটি (সংরক্ষণ পুনর্মূল্যায়ন ব্যতিত সংরক্ষণ)	৫৫৭.০০	৫৫৭.০০	৫৫৭.০০
পূর্ববর্তী বছরের নিরীক্ষিত ব্যালেন্সশিট অনুসারে শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির মূল্য ২/- টাকায়) (বার্ষিকীকৃত নয়)		৯,৮৫০.২২	

মোট: এবং মিল টাকায়

(০.৩৪)

১.২৬

০.১৭

- ক) উপরিউক্ত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলগুলি সেবি (লিপিং অবলিগেশনস এবং ডিসক্লোজার রিকম্যান্ডেশনস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা বিস্তারিত ফরম্যাটের একটি সংক্ষিপ্তসার। উক্ত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলগুলি পূর্ণাঙ্গ ফরম্যাট বসে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির বিনিয়োগ আপন ওয়েবসাইট (www.sinclairsindia.com) এ পাওয়া যাবে।
- খ) কোম্পানির তরফ থেকে ব্যতিক্রমী বিষয় সমূহ এই সময়কালের মধ্যে দেখানো হয়নি।
- গ) পূর্ববর্তী সময়ের অর্থাৎগুলি প্রয়োজন অনুসারে পুনঃসমীক্ষিত ও পুনর্মূল্যায়িত করা হয়েছে।

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১২ আগস্ট, ২০২১

বোর্ডের আদেশানুসারে

নবীন সূচাঙ্গি

চেয়ারম্যান

DIN:00273663

Sinclairs Hotels Limited

CIN: E55101WB1971PLC02B151

Regd. Office: Pressman House, TDA Lee Road, Kolkata-700 020

t: 9807540731, e: ir@sinclairshotels.com, www.sinclairsindia.com

BURDWAN • DARBELING • DOOARS • GANGTOK • KALIMPONG • COITY • PORT BLAIR • SILIGURI

PRESSMAN